
UCHWAŁA NR XLI/251/17
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie nadania jednolitego numeru dla dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 466 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i art.  10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 460) z późniejszymi zmianami, uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się jednolity numer dla dróg obejmujących  następujące działki :

1) droga w miejscowości Kownatki, obejmująca działkę nr: 89 nadaje się numer 162519 B.

2) droga w miejscowości Kownatki, obejmująca działkę nr: 205/1  nadaje się numer 162519 B.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczony na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: 30B3DD2E-CA7F-4E1B-A000-D2CB06361A61. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/251/17

Rady Gminy Radziłów

z dnia 29 września 2017 r.

Id: 30B3DD2E-CA7F-4E1B-A000-D2CB06361A61. Uchwalony Strona 1




